
€U-lC D.D.c. n. {.i SS /2ors

qg*"* gZ"*
Assessorato Regíonale d.ella Famiglía. d.elle Polítìche Socialí e dzl Louoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Lnpiego, dell'orientamenúo, dei servizi e
delle attività formative

IL DIR.IGENTE GENERALE

VISTO I'Awiso per I'individuazione dei soggetti attuatori di interventi formativi specialistici

mediante la costituzione di un catalogo dell'offerta formativa per i giovani pubblicato in data

2810112015;

VISTO il DDG n. 347 del 3010112015 con cui e stato approvato I'avviso pubblico per

'I'ISTITUZIONE DI UN CATALOGO DELL'OFFERTA FORMATIVA" pubblicato in data

30t01t20t5:

CONSIDERATO che il TAR di Palermo con sentenza n.31212015 ha annullato il Decreto 23 luelio
201 3 richiamato nel suddetto avviso:

RITENUTO, pertanto che si è reso necessario procedere alla conseguenziale rettifica del predetto
awiso nella parte in cui si fa riferimento al citato provvedimento oggetto di annullamento;

RITENUTO, altresì, ohe per la medesima ragione è apparso opportuno rinviare di gg. 5 il termine di
scadenza per la presentazione delle candidature;

DECRETA

Art l

Sono approvate le modifiche apportate all"'Awiso Pubblico per l'individuazione dei soggetti
attuatori di interventi formativi specialistioi mediante la costituzione di un catalogo dell'offerta
formativa per i giovani" pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento Lavoro in data
2810112015, consistenti, nello specifico, nella elisione del periodo riportato all'art.2 I cpv che così
recita "inseriti nell'elenco di cui alle Disposizioni 2013 per I'accreditamento alla formazione degli
organismi operanti nel territorio della Regione Siciliana - Tipologia standard approvato con
Decreto 23 luglio 2013" e nella sua sostituzione con il seguente "accreditati dalla Regione
Siciliana" e nella proroga del termine da "15" giomi a "20" giomi previsto dall'art. 5.

Arl2

Pubblicarsi sul sito http://www.regione.sicilia.itllavoro
rettificato nei termini dell'art. 1.

r\
Palermo. J \,'\'J'u l.IJ( S

il oresente Decreto nonchè I'Awiso

IL DIRIGENTE GENERALE
w. Anna Rosa Corsello

d"r cq l'Jl-i.lo{\

L----r-


